estipulada a comissão da leiloeira em 2% sobre o valor da avaliação do bem, a ser suportada
pela parte que der causa ao ato. 

BEM: “cota categoria REMIDA, n° do título R522, junto ao clube Residencial
Náutico Formiguense - Clube Náutico, empresa inscrita no CNPJ 23.765.118/0001-06,
avaliada em R$11.939,07 (onze mil, novecentos e trinta e nove reais e sete centavos) de
titularidade da executada Andreia Assis Barbosa de Faria, inscrita no CPF sob o n°
043.243.186-11”

PROCESSO nº 5001464-66.2019.8.13.0261, Cumprimento de Sentença, figurando
como exequente FUNDACAO EDUCACIONAL DE FORMIGA-MG - FUOM - CNPJ: